
Tel.: 371597107 
Fax: 371597060 
E-mail: ou@obec-cizkov.cz 
www.obec-cizkov.cz 
Bankovní spojení:č.ú.111961242/0300 
IČ:00256536  ,  DIČ: CZ00256536 

 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne                 Naše značka                vyřizuje / linka                              v Čížkově 
23.5.2025                      320/2025          Třeštík, tel. 371597107                  6.6.2025 
 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Obec Čížkov obdržela prostřednictvím podatelny dne 23.5.2025 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném 
přístupu k informacím“), v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 
 
  
V obci Čížkov došlo k vybudování nových autobusových zastávek v jejím  
katastrálním území Přešín, a to jedné z nich na částích pozemků p.č. 947/1 a p.č. 948 a  
druhé z nich na části pozemku p.č. 1305/3:  
 
 V jakém usnesení bylo zastupitelstvem rozhodnuto o zřízení autobusových zastávek? Žádám o 
doložení .  
 Jaké byly technické parametry? Zejména jde o šíři zastávky vč. celkové velikosti, žádám o 
projektovou dokumentaci.  
 Jaká byla odsouhlasená cena usnesením v rámci zastupitelstva?  
 Žádám o poskytnutí smlouvy o dílo daných zastávek.  
 Žádám o předávací protokol spolu s kolaudačním souhlasem  
 Doložení geometrického plánu  
 Bylo dílo převzato bez výhrad? V případě, že s výhradami, tak prosím o konkretizaci.  
 Je stavba řádně zkolaudována a zapsána v katastru nemovitosti? V případě, že ne. Proč?  
 
Vaší žádosti vyhovujeme a sdělujeme následující odpovědi na Vaše dotazy. 
 
 
 
 
 
 
1. Podle směrnice zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s účinností od 15.3.2022, může                 
starosta zadat zakázku sám, bez schválení zastupitelstva. 

 
 

mailto:ou@obec-cizkov.cz


Tel.: 371597107 
Fax: 371597060 
E-mail: ou@obec-cizkov.cz 
www.obec-cizkov.cz 
Bankovní spojení:č.ú.111961242/0300 
IČ:00256536  ,  DIČ: CZ00256536 

2.Technické parametry jsou v příloze odpovědi: Souhrnná technická zpráva a Vzorový příčný řez. 
3. O ceně se nehlasovalo, ze stejného důvodu jako v otázce č.1. 
4. Smlouva o dílo není, je objednávka. 
5.Předávací protokol zatím není, kolaudační souhlas není potřeba.  Podle vyjádření Městského úřadu 
Nepomuk - 
Odbor výstavby a životního prostředí “ Autobusová zastávka na PK III/11742 k.ú. Přešín“ 
nevyžaduje povolení stavebního úřadu dle § 171 nového stavebního zákona. 
6. Geometrický plán je v příloze odpovědi. 
7. Předávaní díla ještě neproběhlo, dílo není zcela dokončeno. 
8. Podle vyjádření Městského úřadu Nepomuk - Odbor výstavby a životního prostředí “ Autobusová 
zastávka na PK III/11742 k.ú. Přešín“ nevyžaduje povolení stavebního úřadu dle § 171 nového 
stavebního zákona. 
 
Přílohy: -    Souhrnná technická zpráva 

- Vzorový příčný řez 
- Geometrický plán 

 
 
 
 
 
    Martin Třeštík 
Starosta obce Čížkov 
 
 
 
 
Kvůli velikosti a obsahu, nebudou přílohy zveřejněny, ale jsou k nahlédnutí na obecním úřadě. 

mailto:ou@obec-cizkov.cz

